
  

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม 

ที 35๓/๒๕๖7 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม 
*************************** 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติมาตรฐานทางจริยธรรม พ.ศ. ๒๕๖๒ ที่ให้องค์กรมีหน้าที่  

จัดทำประมวลจริยธรรม และกำหนดให้มีกระบวนการรักษาจริยธรรมของหน่วยงานและเจ้าหน้าที่ของรัฐที่อยู่  

ในความรับผิดชอบ รวมถึงให้มีการติดตามและประเมินผลการปฏิบัติตามประมวลจริยธรรม 

ฉะนั้น เพ่ือให้การขับเคลื่อนคุณธรรมจริยธรรมขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม เป็นไป 

ด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนประมวลจริยธรรมขององค์การบริหาร  

ส่วนตำบลท่าข้าม โดยมีองค์ประกอบ หน้าที่และอำนาจ ดังนี้ 

๑. คณะทำงานฝ่ายอำนวยการ 

๑. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานคณะทำงาน 
๒. รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล คณะทำงาน 
๓. หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล คณะทำงาน 
๔. ผู้อำนวยการกองคลัง คณะทำงาน 
๕. ผู้อำนวยการกองช่าง คณะทำงาน 
๖. นักทรัพยากรบุคคล คณะทำงาน/เลขานุการ  

ทั้งนี้ให้คณะทำงานมีหน้าที่รวบรวมข้อมูล ศึกษา วิเคราะห์รูปแบบการล่งเสริมคุณธรรม  

จริยธรรมในหน่วยงาน จัดทำแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการป้องกันการทุจริต และดำเนินการ  

ขับเคลื่อนแผนฯ ดังกล่าว และดำเนินการรายงานผลตามแผนการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และการ 

ป้องกันการทุจริตขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ 2๕ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

  
(วิกรานต์      ลิ้มพานิชเจริญ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม 


